BOEKENLIJST
3¢ jaar BEDRIJF EN ORGANISATIE

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2024-2025.
U kan uw werk- en handboeken bij Campinia Media bestellen via de website www.HeiligGraf-shop.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

AARDRIJKSKUNDE

Zone Concreet 3 leerwerkboek (editie 2024) (incl. Pelckmans Portaal)
BEDRIJFSECONOMIE

Buzz & Trade 3 tso/kso - dubbele finaliteit - leerwerkboek

ENGELS

New Strike leerwerkboek (ed. 2024) (incl. Pelckmans Portaal)

FRANS

Grammaire Trajet (ed. revue 2018) (bruikbaar tot in het 69¢ jaar)

VocAction Nouvelle édition (incl. Pelckmans Portaal) (bruikbaar tot in het 69 jaar)
Nouveau quartier libre 3 livre de I'éléve (editie 2024)

GODSDIENST

Adem 3 aso/tso/kso pakket 6 leerwerkboeken

NATUURWETENSCHAPPEN

WEZO 3 Leerwerkboek - Dubbele finaliteit 2u (incl. Scoodle)

NEDERLANDS

Campus Nederlands Concreet 3 leerwerkboek (ed.2024)(incl. Pelckmans Portaal)
WISKUNDE

Pienter 3 3u (editie 2024) leerwerkboek

9789463108546
9789049701444
9789463109130
9789028990159
9789464015751
9789463109376
9782808115216
9789049701918
9789463109741

9789464706062

Pelckmans
Plantyn
Pelckmans
Pelckmans
Pelckmans
Pelckmans
Averbode
Plantyn

Pelckmans

Van In

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda

- Geschiedenis: cursus leerkracht

- Licentie voor de methode Pelckmans ICT
- Aardrijkskunde : digitale atlas

ZELF AAN TE SCHAFFEN:
- Wiskunde: rekentoestel TI-30XB Multiview

Voorsprong ,
op morgen


http://www.heiliggraf-shop.be/

